Приложение № 1

к  Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного

плана земельного участка»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

О ВЫДАЧЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

                          Главе муниципального образования

  Революционный       сельсовет
                          от ______________________________________________

                                        наименование заявителя

                          _________________________________________________

                               (фамилия, имя, отчество - для граждан,

                          _________________________________________________

                          полное наименование, место нахождения, реквизиты,

                        _________________________________________________

                          _________________________________________________

                           фамилия, имя, отчество, должность руководителя

                                      для юридического лица),

                          _________________________________________________

                          _________________________________________________

                                      почтовый адрес, телефон

                                             Заявление

           о выдаче градостроительного плана земельного участка

    Прошу выдать градостроительный план земельного участка,  расположенного

____________________________________________________________________________________________________________________________________
         адрес или адресная привязка в соответствии с документами

                           на земельный участок

с кадастровым номером _____________________________________________________

    Приложение:

1. документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя)

2. свидетельство о государственной регистрации юридического лица – для юридических лиц;

3. доверенность представителя;
4. правоустанавливающие документы на земельный участок.

5. межевой план или исполнительная съемка земельного участка;

6. кадастровый паспорт земельного участка;

7. технический паспорт объекта капитального строительства (при наличии объекта);

8. кадастровый паспорт объекта капитального строительства (при наличии объекта);

9. эскизный проект планируемого размещения объекта капитального строительства (реконструкции);

10. ранее выданный градостроительный план земельного участка (в случае подготовки применительно к одному земельному участку нового плана взамен ранее выданного);

11. технические условия на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения для объектов реконструкции и строительства (кроме объектов индивидуального жилищного строительства).

Заявитель ______________________________________________     _______________________________________________________
               фамилия, имя, отчество (для граждан);                             подпись

              наименование, фамилия, имя, отчество,

               должность руководителя, печать (для

                        юридических лиц)

    "___" ________________ г.

Документы принял _______________________________________     ________________________________________________________
                    фамилия, имя, отчество, должность           подпись

    "___" ________________ г.

Приложение № 2

к  Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного

плана земельного участка»

ОТМЕТКА

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАНЕЕ ВЫДАННОГО

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Администрация муниципального образования  Революционный сельсовет

ПРИЗНАН

УТРАТИВШИМ СИЛУ

«___»________________20____г.

Глава муниципального образования

Революционный сельсовет ____________________              ________________
                                                                     подпись
Ф.И.О.
Приложение № 3

к  Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного

плана земельного участка»

ФОРМА ЖУРНАЛА

ВЫДАННЫХ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПЛАНОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

	N
п/п
	Дата
регистрации
ГПЗУ
(уведомления
об отказе в
выдаче ГПЗУ)
	Регистрационный
номер ГПЗУ,
(реквизиты
уведомления об
отказе в выдаче
ГПЗУ)
	Реквизиты
документа об
утверждении
ГПЗУ
	Кадастровый
номер,
адрес или
адресная
привязка
земельного
участка
	Реквизиты
заявления,
послужившего
основанием
для выдачи
ГПЗУ
(уведомления
об отказе в
выдаче ГПЗУ)
	Наименование
заявителя
	Дата выдачи
ГПЗУ
(уведомления
об отказе в
выдаче ГПЗУ)
	Фамилия, имя,
отчество,
подпись
заявителя,
представителя
заявителя (с
указанием
реквизитов
доверенности)
	Фамилия,
имя,
отчество,
подпись
специалиста-администрации
	Дата
направления
документов заявителю
по почте

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11